
1 
 

ÚPLNÝ VÝPIS USNESENÍ 
ze schůze Rady obce Nivnice č. 93/2022, ze dne 23. 3. 2022 

 
RO Nivnice bere na vědomí: 
- informace o kontrole plnění usnesení RO bez připomínek. 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1132/R93/2022 schvaluje 

výpůjčku části obecních pozemků p.č. 8831 o výměře cca 100 m2, druh 
pozemku ostatní plocha a p.č. 8817 o výměře cca 119 m2, druh 
pozemku ostatní plocha zapsaných na LV 10001 v k. ú. Nivnice od 25. 
3. 2022 na dobu neurčitou Barbora Bullen, Geislerova 37, 615 00 Brno. 

 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1133/R93/2022 schvaluje 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: OT-014330067614/001-ADS 
(„Nivnice, Bruštík, kabel NN“) s jednorázovou úhradou 6.800 Kč bez 
DPH s , EG.D, a.s., Lidická 1873/36, černé Pole, 602 00 Brno, IČ 
28085400. 

 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1134/R93/2022 schvaluje 

zveřejnění záměru na prodej obecního pozemku p.č. 2016/6 o výměře 
124 m2, druh pozemku zahrada, vzniklého z obecního pozemku p.č. 
2016/1, druh pozemku zahrada, zapsaného na LV 10001 v k.ú. Nivnice 
za cenu v místě a čase obvyklou 200 Kč/m2 pro Ludmila a František 
Hrašákovi, Nová čtvrť 881, 687 51 Nivnice a doporučuje zastupitelstvu 
obce předmětný prodej ke schválení. 

 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1135/R93/2022 schvaluje 

zveřejnění záměru na prodej obecního pozemku p.č. 1778/3 o výměře 
35 m2, druh pozemku zahrada, zapsaného na LV 10001 v k.ú. Nivnice 
za cenu v místě a čase obvyklou 200 Kč/m2 pro Bohumil Zábojník, 
Korytná 322, 687 52 Korytná a doporučuje zastupitelstvu obce 
předmětný prodej ke schválení. 

 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1136/R93/2022 schvaluje 

v souladu s §4 odst. 8 písm. w) zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a §102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Vyhláškou č. 
220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek, účetní 
závěrku Základní školy a mateřské školy J. A. Komenského Nivnice, 
příspěvková organizace, Komenského 101, 687 51 Nivnice, IČ 
48506109 za rok 2021. 

 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1137/R93/2022 schvaluje 

přidělení výsledku hospodaření Základní školy a mateřské školy J. A. 
Komenského Nivnice, příspěvková organizace, Komenského 101, 687 
51 Nivnice, IČ 48506109 za rok 2021 ve výši 89.339,71 Kč do 
rezervního fondu. 

 



2 
 

U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1138/R93/2022 schvaluje 

Darovací smlouvu č. DA-16-2022 ve výši 1.000 Kč na provoz dětské 
krizové linky pro Linka bezpečí, Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ 
61383198 a pověřuje místostarostku obce podpisem smlouvy. 

 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1139/R93/2022 neschvaluje 

poskytnutí finančního daru na činnost pro Asociaci rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., Klub RADOST, Barákova 23, 
796 01 Prostějov, IČ 47922281.  

 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1140/R93/2022 schvaluje 
   Rozpočtové opatření Obce Nivnice rok 2022 (3). 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1141/R93/2022 schvaluje 

zapojení obce Nivnice do celosvětové akce Hodina Země 2022, která se 
uskuteční v sobotu 26. 3. 2022 od 20:30 do 21:30 vypnutím veřejného 
osvětlení celé obce. 

 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1142/R93/2022 schvaluje 

zveřejnění záměru na pronájem prostor sloužících podnikání – bufet pro 
provoz bufetu (hostinská činnost): 

a) sklad č. 1 o výměře 2,42 m2 
b) sklad č. 2 o výměře 14,42 m2 
c) bar o výměře 17,6 m2 
d) přípravna o výměře 9 m2 
e) zázemí pro zaměstnance o výměře 7,41 m2 
f) sklepní prostory o výměře 6 m2 

které se nachází v budově č.p. 400, ul. Na Výsluní, která stojí na pozemku p.č. 2814, druh 
pozemku zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného na LV 10001 v k.ú. Nivnice za následujících 
podmínek: 

1. nájemné činí 15.000 Kč/měsíc  
2. otevírací doba denně 9:00 až 22:00 hodin  
3. zachování nabídky občerstvení minimálně v současném rozsahu  
4. převzetí zařizovacích předmětů dle soupisu 
5. zabezpečení úklidu společných prostor (terasa a sociální zařízení) nejpozději do 8:00 

hod. následujícího dne po ukončení provozu bazénu (tj. od 19:00 hod. resp. od 20:00 
hod.) 

6. sankce ve výši 5.000 Kč za každý den kdy nebude v termínu od 15.6. do 15.9. bufet 
provozován  

7. při předčasném ukončení provozu z jakéhokoliv důvodu v hlavní sezoně tj. 15.6. do 
15.9. jednorázové sankce ve výši 30.000 Kč a doplatek plné výše nájmu dle smlouvy 

8. zaměstnanci obce nesmí vypomáhat v provozu bufetu; výjimkou je výpomoc 
s naskladňováním zboží (sudy) 

na dobu určitou od 1. 6. 2022 do 15. 9. 2022 pro Hana Ryšávková, Obchodní 1568, 688 01 
Uherský Brod, IČ 70419400.  
 

.…….…………………………… …………………………………….. 
Ing. Miroslav Vykydal 

starosta 
Ing. Marie Kománková, MBA 

místostarostka 


